凯石基金管理有限公司关于调整直销柜台《传真交易协议书》的
公告

为持续提升凯石基金管理有限公司（以下简称“本公司”）直销柜台的服务品质，结合实际业务
情况，本公司对直销柜台《传真交易协议书》（以下简称“原协议”）相关条款进行了修改。主要增
添了电子邮件交易委托服务，启用了电子邮件交易专用邮箱（kszxgt@vstonefund.com），并将原
协议更名为《投资者电子交易委托服务协议》，交易委托传真号码及直销业务电话不变。

现本公司直销柜台联系方式公示如下：

交易委托专用传真: 021-80365196/80365197

交易委托专用邮箱：kszxgt@vstonefund.com

直销业务专用电话：021-80365194/80365195

根据原协议第六条之第3款的约定，“甲方有权修改本协议内容。甲方可通过甲方网站将修改
通知公告或者以书面方式通知乙方。乙方在修改通知公布或书面通知送达之日起三十日内未向甲
方提出书面异议，视同乙方同意修改，本协议按照修改后的条款执行。”

敬请本公司直销柜台投资者关注，也可登录本公司网站（www.vstonefund.com）-服务专区-
下载中心栏目查阅相关协议内容，或拨打客户服务热线021-60431122、直销业务电话021-
80365194/80365195咨询。

附件： 《投资者电子交易委托服务协议》

特此公告。

凯石基金管理有限公司

2022年7月1日

http://www.jiathis.com/share
mailto:kszxgt@vstonefund.com
mailto:kszxgt@vstonefund.com
http://www.vstonefund.com
/upload/pdf/1656638888632-??????????????????.pdf

	凯石基金管理有限公司关于调整直销柜台《传真交易协议书》的公告